VI 32 Secundum supra dictam formam quartae quoque declinationis nomina
faciunt diminutivum. 'us' enim vel u nominativi in i convertunt correptam
et accipiunt 'culus' in masculino, in feminino 'cula', in neutro 'culum', ut 15
'currus carriculus' - dicitur tamen et 'hoc curriculum' -, 'versus ver-
siculus', 'artus articulus', 'fluctus flucticulus', 'anus anicula', 'cornu
corniculus', 'genu geniculum'. excipitur ab acu 'aculeus'.

In x omnia vel in | 'ns' supra syllabam vel in t desinentia genitivi ex-
tremam terminationem, id est 'is', in u convertunt et accepta 'lus la lum' 20
faciunt diminutiva, ut 'rex regis regulus', 'codex codicis codiculus' et ex

1 v. Servium ad Verg. Aen. VI 120 non fiducula H 2 fidecula ex fiducula
corr. B ALITER. inscr. D 3 pene ultimam P ut cuticula B 4 iuvenalis
P Iuv. sat. III 11, 203: Nostra bibit uernum contracta cuticula solem 5 con-
bibet PD cū bibit d c bibet K aestivum] om. PK add. k aestium Rr contra

tacutilia P coticula K 6 metri necessitas facere G fecere Rr compulit P
habent P 7 aroico G pone P non aliter poni K non aliter DHGLr
potuit P huiusmodi nomina] sic P in huiusmodi nominibus id est quattuor
breves habentibus RBDHGLK 8 proceleumaticos PBHL proceleumaticos R pro-

celeumaticos G proceleumaticos Dd ut genua labant (Verg. Aen. V 432 XII 905) et
labat D Verg. Aen. II 492 9 ariete PR 10 lapis lapillus quod lapidiculus

facere debuit diminutivum D lapillos P etiam om. K angis angilla unguis Kk
unguis unguila. unguis anguilla. quae tamen etsi D anguila L 11 quoque om. K
unguila H facit om. K faciunt GLk tamen si PR tamen etsi BGLK post
formam duodecim fere litt. litura in D videantur] P videntur rel. habere videntur D
diminutivi et significationem. B 12 tamen significatione D diminutiva se-
cundum supradicta formam P 13 A QUARTA DECLINATIONE. D De quarta declinatione.
L quartaeque declinationis P 14 diminutiva P u] o P conuertunt in i G

15 accipiunt cuiuscula. cuiusculum. faciunt diminutiva. ut fluctus. flucticulus.
uersus. uersiculus. anus. anicula. corni. corniculum. artus. articulus. genu P in
masculino culus D 16 hoc om. D 17 artus] d arcus D post articulus: do-

uel la
mus domunculū in litura B anus anicula (n-n) B aniculus (n) G anicula ex
aniculus corr. L 18 post excipitur: a domo domuncula add. r domus domun-
cula DGLK 19 DE VLVS ET VLA ET VLVM AB X RT NS ET T. DL uel ns P
supra***** (dictam) B syllaba P in t] ti P genitivi ** H 20 is sup.
lin. B conuertunt in marg. add. L 21 diminutivum P codex] b codix B
et ex eo codicillus add. g